
 
 
 
 
 
 
 
 

 

No.:  

 
 
Hof van Tholen 2 
4691 DZ  Tholen 
Postbus 51 
4690 AB  Tholen 
telefoon: (0166) 66 82 00 
telefax: (0166) 66 35 53 
bank: BNG 28.50.08.315 

 
 

No.: 
 
De raad van de gemeente Tholen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018; 
 
overwegende, dat de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State inzake het bestemmingsplan 
Welgelegen III een tussenuitspraak heeft gedaan; 
 
  
dat uit de tussenuitspraak een opdracht voor de gemeente Tholen voortvloeit; 
 
dat naar aanleiding van de tussenuitspraak van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State 
een Aanvullende notitie bestemmingsplan Welgelegen III Tholen is opgesteld; 
 
 
 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
 
 
I. de toelichting van het bestemmingsplan ‘Welgelegen III’ aan te vullen met de Aanvullende 

notitie bestemmingsplan Welgelegen III Tholen en het Aanvullend Archeologische 
Bureauonderzoek Tholen Nieuwlandsedijk; 

II. de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State de Aanvullende notitie 
bestemmingsplan Welgelegen III Tholen met bijbehorende stukken toe te zenden. 

 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van 
de gemeente Tholen in zijn openbare 
vergadering van 21 juni 2018. 
 
 
 
 

, voorzitter 
 
 
 
 
 
, griffier 

 
 


